
segunda-feira, 10 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01471 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA 
CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

 
ERRATA RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 011/2021. 
 

Na publicação do Resultado, Adjudicação e Homologação do Pregão Presencial 
nº 011/2021, na edição 01448, caderno 1, página 043, 044 e 045 do dia 
31/03/2021; Onde Se Lê: “IPM BRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS, inscrita no 
CNPJ: 12.398.781/0001-01, localizada na Rua Minas Gerais, Nº 229, Bairro 
Pituba, Salvador – BA, CEP Nº 41.830-020, com o seguinte valor: LOTE 01 / 
LOTE ÚNICO totalizando o valor de R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e 
seiscentos reais)” Leia - se: “IPM BRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS, inscrita 
no CNPJ: 12.398.781/0001-01, localizada na Rua Minas Gerais, Nº 229, Bairro 
Pituba, Salvador – BA, CEP Nº 41.830-020, com o seguinte valor: LOTE 01 / 
totalizando o valor de R$ 55.920,00 (cinquenta e cinco mil novecentos e vinte 
reais) e LOTE 02 / R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais)”; 
Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Rua Djalma 
Rios, nº01, Centro, Cafarnaum/BA, 10/05/2021 – Sueli Fernandes de Souza 
Novais – Prefeita Municipal. 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAD27F90B57793BE17177F6FE0D72CE7


		2021-05-10T11:32:34-0300




